П Р О Т О К О Л №1
заседания муниципальной общественной комиссии
                                                                                                            от 19.10.2017 года
Присутствовали:
Председатель комиссии – и.о. первого заместителя  главы администрации ЗАТО Шиханы Федотова Т.А.
Секретарь комиссии:

Гришин В.В.   -  директор МКУ «УГХ ЗАТО Шиханы»

Члены комиссии:
Соколова О.М.  -  Председатель Собрания депутатов  ЗАТО Шиханы

Першин В.И.     – Почетный гражданин г. Шиханы, депутат Собрания

                               депутатов ЗАТО Шиханы

Федотова С.В.   – заместитель  председателя Общественного Совета ЗАТО

                              Шиханы;

Рыков В.В.        – начальник правового управления администрации

                              ЗАТО Шиханы;

Туманова Е.В.   – житель города

Повестка заседания:
1. О ходе реализации  муниципальной программы «Формирование, комфортной городской среды на территории  ЗАТО Шиханы Саратовской области на 2018-2022 год»
Слушали: и.о. первого заместителя  главы администрации ЗАТО Шиханы Федотову Т.А.

Федотова Т.А. довела до сведения присутствующих информацию о ходе работы проводимой администрацией города в части подготовки проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в ЗАТО Шиханы», об итогах работы инвентаризационной комиссии по инвентаризации дворовых и общественных территорий города.
Озвучила задачи на предстоящую работу комиссии по оценки поступающих предложений жителей и о предстоящем размещении проекта муниципальной программы на общественное обсуждение.

Решили:
1. Осуществлять прием заявлений и предложений жителей города, вести их учет.
2. Еженедельно проводить заседание комиссии с докладом о ходе проведения заявлений и предложений от жителей города по ходу проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды в ЗАТО Шиханы».

Секретарь комиссии

                                   В.В. Гришин